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Nominera lärare till 
Guldäpplet 2009! 
 
 
 
 
 
 

Guldäpplet är ett lärarstipendium. Det utdelas årligen till en eller 
flera lärare som förnyat lärandet med stöd av IT i egen undervisning 
och som inspirerat elever och kollegor i ett lokalt, kommunalt och 
gärna även nationellt verksamhetsfält. Guldäpplet delas ut till den 
eller de lärare som förnyat lärandet med IT-stöd. Speciellt belönas 
den som förnyat egen undervisning eller verkat för spridning av 
idéer och erfarenheter till kollegor. 

 
- Vinnare och finalister visar på goda exempel där IT kan betyda något för lärandet, sa Mikael 
Alexandersson, professor vid Göteborgs universitet, när han delade ut Guldäpplet 2008. 
Vinnare var Anna Kalla, skapare av Annas Länkburkar och lärare vid Johannes skola i 
Stockholm, och Johan Lindwert, Kinnarpsskolan Falköping, initiativtagare till Framtidens 
Klassrum och TeacherOnDemand (se video och presentationer på www.diu.se/guldapple). 
 
Nu utlyser vi Guldäpplet 2009! Alla är välkomna med nomineringar av kandidater. En jury 
utser vinnaren och Guldäpplet 2009 utdelas i november 2009. Guldäpplet utdelas av Stiftelsen 
Yngve Lindbergs Minnesfond. 
 
Nomineringen är öppen till den 21 maj 2009. Förslag ska innehålla en utförlig motivering 
och ange minst två referenspersoner som stöder förslaget. Glöm inte att skicka med din 
kandidats namn, postadress, skola och gärna e-post och telefonnummer liksom både ditt eget 
namn, e-post och kontaktadress och referenspersonernas. 
 
Så skickar du förslag: via e-post till guldapplet@diu.se och ange GULDÄPPLET i rubriken 
eller som vanlig post till ”Guldäpplet ”, c/o Datorn i utbildningen, Förridargränd 16, 165 57 
Hässelby. Förslag ska vara inlämnat eller poststämplat senast den 21 maj. 
 
Styrelsen för Stiftelsen Yngve Lindbergs Minnesfond 
 
Mer information: 
www.diu.se/guldapple 
I Datorn i utbildningen, www.diu.se, presenteras vinnare från tidigare år. 
 
Kontaktperson: 
Peter Becker, ordförande i juryn för Guldäpplet 
Tel: 070-710 44 53. E-post: peter.becker@diu.se 
 


